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platnosť:
14. 3. – 23. 3. 2022

6.

KÚPTE akékoľvek 2 Savo 
produkty* a dostanete DARČEK

* Aktivita platí pre akékoľvek dezinfekčné prípravky Savo sprej 700 ml a Savo na podlahy 1L.
Aktivita trvá do vyčerpania zásob darčekov. Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

KÚP ALWAYS
A POMÔŽ DIEVČATÁM

V NÚDZI

Always
Ultra

dámske hygienické
vložky, 12 - 24 ks

0,12 - 0,25 €/ks

299

Bi-Oil
ošetrujúci olej

na pokožku
60 ml

149,83 €/l

899

Sensodyne
Fluoride, zubná pasta, 75 ml

30,53 €/l

2,29 €

Sensodyne
Whitening, Repair & Protect
zubná pasta, 75 ml, 50,53 €/l

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - žuvačky Mentos

379

Silan
avivážny

prostriedok
• 1,20 l, 2,24 €/l
• 1,45 l, 1,86 €/l
• 1,80 l, 1,49 €/l

269

Q-Soft
3-vrstvové hygienické vreckovky

10 x 10 ks
0,01 €/ks

0,79 €

Q-Soft
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,25 €/ks 199

Duck
Fresh Disc
WC čistič

2 ks
1,20 €/ks

2,39 €
Duck*

tekutý WC gél
750 ml
1,33 €/l

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

100

Palette
DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene

379

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

329
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 38 - 70 pracích dávok
0,17 - 0,32 €/pracia dávka

70

45

1199

-1,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Jar
Platinum All in One, tablety

do umývačky riadu, 125 ks
0,14 €/ks

1799

-2,00 €

1599
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

PODROBNOSTI NA:
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Max Factor
Face Finity

make-up

Max Factor
Volume Infusion

riasenka

Max Factor
Creme Puff

púder

-30 %

839
11 99

-31 %

1099
15 99

1099
15 99

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

30%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Bourjois*
Healthy Mix

s vitamínom C + E
make-up

-30 %

939
13 49

-33 %

799
11 99

Bourjois*
Volume Glamour

riasenka

Bourjois*
Healthy Mix

make-up

-50 %

849
16 99

25%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

-26 %

279
3 79

-33 %

299
4 49

Miss Sporty
Studio Colour

Quattro, očné tiene

Miss Sporty
Pump Up Booster

riasenka

-26 %

389
5 29

Miss Sporty
Insta Mouse

make-up

40%
zľava

na vybrané 
produkty na tvár 
značky

Rimmel
Kind & Free

riasenka

Rimmel
Kind & Free

make-up

Rimmel
Kind & Free

korektor

-40 %

449
7 49

-40 %

539
8 99

-40 %

629
10 49

-30 %

589
8 49

Gabriella Salvete
• xXpress Volume

riasenka
5,99

4,19 €
• Diamante
Deep Black

• Panoramico
riasenka

429
5 99

Maybelline
Fit Me, púder

Maybelline
Fit Me, make-up

7,99
5,49 €

L’oréal
Infaillible
make-up

1249
17 99
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Rimmel
Nail Care, lak na nechty

-30 %

449
6 49

Sally Hansen
Insta Dri

 lak na nechty, rôzne odtiene

-35 %

419
6 49

Eveline
SOS Lash Booster

Argan oil
sérum na riasy

5 v 1

429
5 99

209
2 99

Flormar
Pearly

lak na nechty
2,69

1,89 €
Flormar
Full Color

lak na nechty

579
7 69

Dermacol
• Magnum

• Don't be jealous!
riasenka

Dermacol
drevená ceruzka

na obočie
3,80

2,79 €

529
6 99

Dermacol
16H MicroBlade Tattoo

fix na obočie

Dermacol
Quatro

očné tiene
7,69

5,79 €
Dermacol

16H Matic Eyeliner
ceruzka na oči

4,95
3,69 €789

11 99

-1,00 €

689
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Maybelline
riasenka

vybrané druhy

25%
min. zľava

na vybrané
výrobky značky

Bruno Banani
Magic Man

pánska toaletná
voda, 30 ml

Bruno Banani
Dangerous Woman

dámska toaletná
voda, 50 ml

-30 %

1449
20 99

2199
31 99

-2,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bruno Banani
sprchovací gél

250 ml
9,56 €/l

-27 %

239
3 29

Jennifer Lopez
JLUXE

parfumovaná voda, 30 ml

2199
29 95

-2,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Gabriela Sabatini

Miss Gabriela
toaletná voda, 20 ml 1199

16 99
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1299
L’oréal

Hyaluron Specialist
denný a nočný pleťový krém

2 x 50 ml, 129,90 €/l

L’oréal
Hyaluron Specialist

micelárna voda
200 ml

22,45 €/l

4,49 €

Adidas
pánsky

• dezodorant
• antiperspirant

50 - 150 ml
16,60 - 49,80 €/l

249

Fa
dezodorant
viac druhov
50 - 150 ml

13,27 - 39,80 €/l

199

-0,50 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

174
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
dámsky dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

13,93 - 52,25 €/l

Nivea
pánsky dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

15,27 - 57,25 €/l

2,29 €

209

Lady Speed Stick
gélový dezodorant, 65 g

33,69 €/kg 219

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- pleťová maska

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

40 - 150 ml
14,60 - 54,75 €/l

219
* vypýtajte si ho pri pokladnici

Nivea
Hydra Skin Effect

regeneračný pleťový
gélový krém, 50 ml 899 Mixa

Hyalurogel
pleťový krém, 50 ml

769

-1,00 €

669
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Astrid

Q10 Miracle
krém proti vráskam, 50 ml 449

30%
min. zľava

na výrobky značky

STR8
sprchovací gél, 400 ml

5,73 €/l
3,29

2,29 €
STR8

parfumovaný
dezodorant

75 ml
66,53 €/l

229
3 99

STR8
dezodorant

150 ml
15,27 €/l

Darček si vypýtajte pri pokladnici.

Pri kúpe akéhokoľvek výrobku z radu STR8 obdrží zákazník DARČEK* - minisprej STR8 FR34K 50 ml

699
9 99

STR8
toaletná voda, 100 ml

99,90 €/l
14,99

9,99 €

STR8
voda po holení

100 ml
69,90 €/l

499
7 49
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Starostlivosť o pleť a telo

219Garnier
hydratačná textilná 
pleťová maska, 32 g

Garnier
Niacinamide Detox

textilná pleťová maska
15 g

2,49 €

699Feel Free
hydratačný krém, 50 ml

Feel Free
čistiaci pleťový gél

100 ml
69,90 €/l

6,99 €
Pri kúpe 2 ks produktov  

pleťovej kozmetiky L‘Oréal Paris 
a L‘Oréal Men Expert získáte 

peňaženku na karty 
 

Akcia platí od 14. 3. do 23. 3. 2022 alebo do vyčerpania zásob darčekov. 
Darček si vypýtajte pri pokladnici.

+

Veet
depilačný krém

100 ml
49,90 €/l

499

829Rectovenal
anorektálny gél na hemoroidy 

s aplikátorom, 50 g

Nivea
micelárna voda

vybrané druhy
400 ml

12,48 €/l

400 ml

499

139Dermacol
Acne Clear, pleťová maska

2 x 8 g, 0,70 €/ks

Dermacol
Black Magic
detoxikačná

zlupovacia maska
 150 ml

27,93 €/l

4,19 €

299

Lirene
krém na nohy

75 ml
39,87 €/l

Garnier
• Pure 3 v 1
čistiaci gél

150 ml
28,60 €/l

• PureActive 
čistiaca pleťová

maska, 150 ml
28,60 €/l

429

Garnier
odličovač očí

125 ml
29,52 €/l

369

-0,70 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Protex
tekuté mydlo

300 ml
8,30 €/l

Protex
tekuté mydlo

náhradná náplň
700 ml
5,27 €/l

3,69 €

249
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Gliss Color
farba na vlasy, rôzne odtiene

479

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

429
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
• lak na vlasy

250 ml
11,96 €/l

 • tužidlo na vlasy
150 ml

19,93 €/l

299

L’oréal
Excellence Creme

farba na vlasy, vybrané odtiene 499 Syoss
farba na vlasy, rôzne odtiene

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Taft
• tužidlo, 200 ml

16,45 €/l
• gél, 150 ml

21,93 €/l
• lak, 250 ml

13,16 €/l

329

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

279
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
tekuté mydlo

500 ml
náhradná 

náplň
4,78 €/l

2,39 €

Dove
tekuté mydlo

250 ml
8,36 €/l

209

Fa
sprchovací gél

400 ml
viac druhov

5,73 €/l

400 ml

229

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nature Box
sprchovací gél

385 ml
8,55 €/l

329

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dove
sprchovací
gél, 720 ml

7,35 €/l

Dove
sprchovací gél

náhradná náplň
720 ml
5,82 €/l

4,19 €

529

Axe
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

11,96 €/l

2,99 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
13,93 €/l

209

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
4,38 €/l

Palmolive
sprchovací gél

750 ml
5,32 €/l

3,99 €

219

Adidas
sprchovací
gél, 250 ml

7,56 €/l

189
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Starostlivosť o vlasy

OneBlade
holiaci strojček

na tvár

2999

-2,00 €

2799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

TRESemmé
šampón

400 ml
9,98 €/l

400 ml

399

Garnier
Color Sensation

farba na vlasy, rôzne odtiene 289

Elseve
• šampón

250 ml
9,96 €/l

• balzam
200 ml

12,45 €/l

Elseve
maska na farbené 

vlasy, 300 ml
13,30 €/l

3,99 €

249

Gliss
• šampón, 400 ml

9,23 € / l
• balzam, 200 ml

18,45 €/l

369

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

319
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

219

Fructis
• šampón, 400 ml

7,48 € / l

2,99 €

Fructis
• balzam na vlasy

200 ml
10,95 € / l

549

Fructis
• šampón, 350 ml

11,40 € / l

3,99 €

Fructis
• maska na

vlasy, 390 ml
14,08 € / l

Garnier
Olia

farba na vlasy, rôzne odtiene

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

389

Batiste
suchý šampón

200 ml
19,45 €/l

Aussie
• šampón, 300 ml

15,97 €/l
• balzam, 200 ml

23,95 €/l

479

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

379
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

459

Inter vion*
• kefa na vlasy

499250
• kefa na vlasy

499257

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Vrbové

Head & Shoulders
• šampón, 400 ml

11,23 €/l
• šampón, 270 ml

16,63 €/l

449

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Happy Mimi
vlhčené utierky

4 x 72 ks
0,02 €/ks

4,49 €

Happy Mimi
detské plienky, 44 - 56 ks

0,12 - 0,16 €/ks 699

Colgate
zubná pasta, 75 ml

22,53 €/l 169

DentaMax
• Extra Fresh 

ústna voda
600 ml
3,32 €/l

1,99 €
• Medical 

zubná kefka
3 ks

1,00 €/ks

299

Kúpte plienky Pampers, zbierajte 
nálepky a ZÍSKAJTE DARČEK

Pampers
• Pants Premium, 34 - 48 ks

0,27 - 0,38 €/ks
• Premium, 44 - 78 ks

0,17 - 0,30 €/ks

1299

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

1199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

pri kúpe 2 ks 
- DARČEK* - Lego auto

elmex
Junior, detská zubná 

kefka, 1 ks

elmex
Junior detská zubná

pasta, 75 ml
37,20 €/l

2,79 €

279
* vypýtajte si ho pri pokladnici

199

Oral-B
Vitality

Cross action
elektrická

zubná kefka
21,49 €

Oral-B
Sensitivity Gum

zubná pasta
75 ml

26,53 € / l

949SwissDent
zubná pasta extrémne

bieliaca, 50 ml

SwissDent
zubná kefka

3 ks
2,00 €/ks

5,99 €

Biela perla
bieliaca zubná pasta, 75 ml

51,87 €/l

Biela perla
systém na

bielenie zubov
9,49 €

389

Zľava min. 20 % na vybrané výrobky 
na kŕmenie  od firmy Canpol babies

Gillette
Venus, holiaci strojček, 3 ks

1,86 €/ks

Gillette
Venus, Platinum

 dámsky holiaci
strojček

+ náhradná
hlavica

11,29 €

559Gillette
Mach 3, náhradné hlavice

12 ks, 1,92 €/ks

Gillette
Fusion 5

náhradné hlavice
12 ks, 2,92 €/ks

34,99 €

2299

179Bella
dámske hygienické vložky

14 - 20 ks, 0,09 - 0,13 €/ks
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Verbena
sušienky, 90 g

12,11 €/kg 109

Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,22 €/ks 359 Alaska
kukuričné

trubičky, 18 g 013

Lina
60 g, 9,83 €/kg 059

099Druid
vegetariánska nátierka

100 g, 9,90 €/kg

099Šťavnatý čaj
pečený čaj, 55 ml

18,00 €/l

Šťavnatý čaj
pečený čaj

520 ml
8,63 €/l

4,49 €

899Hami
batoľacie mlieko, 600 g

14,98 €/kg 089Sunar
detská výživa, 100 g

8,90 €/kg

Uroval
Manosa Akut, 10 tabliet

0,80 €/ks 799 269Walmark
zinok, 30 tabliet

0,09 €/ks

Horalka
oplátka, 50 g 045

Mila
oplátka, 50 g 055
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Pracie prášky a čističe

Ariel
kapsuly na pranie
74 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka

Ariel
tekutý prací prostriedok

96 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

13,99 €

96

74

1599

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 26 - 48 pracích dávok
0,18 - 0,33 €/pracia dávka

48

30

849

Surf
prací prostriedok
80 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

80 959

Lovela
prací prostriedok
50 pracích dávok

0,26 €/pracia dávka

50

1299

-2,00 €

1099
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,13 €/pracia dávka

60 799
Rex

prací prostriedok
40 - 60 pracích dávok

0,11 - 0,16 €/pracia dávka

60

40

649

Perwoll
prací prostriedok

27 - 45 pracích dávok
0,13 - 0,21 €/pracia dávka

45

27

579 20

Savo
prací prostriedok
20 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka

449
Persil

prací prostriedok
11 - 20 pracích dávok

0,20 - 0,36 €/pracia dávka

11

20

399

Coccolino
avivážny

prostriedok
• 1800 ml

1,66 €/l
• 1450 ml

2,06 €/l
• 870 ml

3,44 €/l

299

Lenor
• avivážny

prostriedok
2 x 1360 ml

1,65 €/l
• vonné perličky

210 g
21,38 €/kg

449

Savo
odstraňovač

škvŕn, prášok
450 g

11,76 €/kg

5,29 €

Savo
žlčové mydlo, 100 g

21,90 €/kg 219
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K2r
Colour Catcher, 20 ks

0,15 €/ks 299

399

Jar
prostriedok 

na umývanie
riadu

650 + 900 ml
2,57 €/l

* vypýtajte si ho pri pokladnici

+ DARČEK* - hubka na riad

Jar
tablety do umývačky riadu

• Platinum Plus, 48 ks, 0,29 €/ks
• Original, 80 ks, 0,17 €/ks

1399

-1,00 €

1299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Finish

• Quantum, 60 ks, 0,18 €/ks
• All in 1 Max, 80 ks, 0,14 €/ks

1099

-1,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Q-Power
odstraňovač 

škvŕn, 1 l
1,69 €

Q-Power
čistič odpadov

500 g
3,98 €/kg

199

Bref
WC čistič

gél, 700 ml 
viac druhov

1,84 €/l

129

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
3,45 - 10,36 €/l

259

Sanytol
univerzálny 
dezinfekčný

čistič, 500 ml 
5,30 €/l

Sanytol
univerzálny 
dezinfekčný

čistič na 
podlahy, 1 l 

2,89 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

265

Smac
• odmasťovač

• čistič kúpeľne
650 ml
2,91 €/l

189

Mr.Proper
prostriedok
na podlahy

1 l

169

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

119
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Domestos
• čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
1,93 €/l

1,45 €
• Lime

na vodný kameň
v toalete, 750 ml

1,93 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 
Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  
a informácie  
o výrobku.

145
* vypýtajte si ho pri pokladnici

pri kúpe 2 ks - DARČEK*

- Toaletný papier Tento

269

Cif
Ultrafast

750 ml
3,59 €/l

Cif
Perfect Finish

čistiaci 
prostriedok

435 ml
6,64 €/l

2,89 €
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Friskies
krmivo pre psov, 500 g

2,38 €/kg 119Sheba
kapsičky pre mačky, 4 x 85 g

5,85 €/kg

199

-0,20 €

179
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Scholl
elektrický pilník

na chodidlá
29,99 €

Scholl
maska na nohy s aloe vera 559

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,00 €/ks 399 Domestos
Power 5, WC blok, 3 ks

1,00 €/ks

Domestos
WC blok

Power 5+ Blue, 3 ks
1,13 €/ks

3,39 €

299 Q-Power
Blue Aqua, WC záves

2 ks, 0,75 €/ks 149

Ambi pur
osviežovač

vzduchu
do auta, 2 ml

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Tento
Family Maxi

2-vrstvový toaletný
papier, 1 ks

0,26 €

Tento
2-vrstvové kuchynské utierky

2 ks, 1,55 €/ks 309

Bellinda
dámske bambusové ponožky

2,39 €

249Bellinda
pánske bambusové ponožky

129

Brait
osviežovač vzduchu

300 ml
4,30 €/l

Brait
suchý osviežovač
vzduchu, 300 ml

4,97 €/l

1,49 €

Glade
Aromatherapy

Cool Mist
Diffuser

9,99 €

Glade
Aromatherapy, esenciálny 

olej do difuzéra, 17,4 ml 575

Friskies
granule pre mačky

1,5 kg
2,93 €/kg

439

-0,40 €

399
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A


